



# ANGARN-GRUPPENS INFORMATIONSSKRIFT

Redaktion: Berndt Lundin och Pelle Sollenberg

Nr 1 - 1971

kvartal juli - sept.

årg. 1

## INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Förord

Äntligen ett vettigt alternativ till "Regionplan 70"

Fågelrapport från Angarn

Observation av jagande duvhök

Fågelrapport från Vada

Möten

Nya medlemmar

Fågelobservationer på Mallorca

## FÖRORD

I avsikt att kunna ge medlemmarna färskare rapporter om vad som tilldrager sig inom gruppen, vid såväl skrivbordet som ute i fält, vill vi göra ett försök med att utge denna informationsskrift. Tidigare har vi ju som bekant givit en viss fortlöpande information genom våra protokoll, men dessa blir genom sin saklighet ofta rätt torftiga att läsa. Vidare blir väntan på vårt meddelandehäfte, som utges en gång per år, ofta mycket lång. Många nyheter hinner då bli rätt gamla åtminstone för en del av gruppens medlemmar.

I motsats till meddelandehäftet blir denna informationsskrift helt intern, dvs. den delges bara gruppens medlemmar (dvs. om man betalt medlemsavgiften). Den kommer att utges 4 gånger per år och varje nr sändes ut strax efter varje kvartals utgång och skall i första hand behandla händelser och annat som inträffat under det gångna kvartalet t.ex. fina fågelobsar, ringmärkningsresultat, växter, insekter, bebyggelseplanering, händelser "på bygden", angenäma och oangenäma exkursioner, nya medlemmar m.m. Någon kanske tycker att vi börjar efterapa Kvismare fågelstation alltför mycket för den utger ju nämligen också ett meddelandehäfte per år och har också ett informationsblad. Javisst gör vi det. Vi tycker nog alla att deras förträffliga organisation och deras sätt att bedriva föreningsverksamhet är ett föredöme och en mall för alla ornitologiska föreningar och klubbar i landet. Som ideell förening går det knappast att fungera på annat sätt. För i annat fall är riskerna stora att föreningen/klubben ifråga skall tyna bort vilket inte är en alltför ovanlig företeelse. Det kan tilläggas att Angarn-gruppen även är annat än en ornitologisk förening i egentlig mening. Den har tillkommit för att i första hand förhindra ett bebyggelseinferno och miljöskadlig verksamhet i Angarn-området.

Vi knyter vår förhoppning till att medlemmarna själva i fortsättningen bidrar till denna skrifts överlevande genom att sända in smärre notiser för publicering. Det kan vara intressanta iakttagelser av enskild art vid såväl Angarn som från andra delar av vårt land t.ex. jaktsätt hos lärkfalk, revirbeteende hos sothöna, dräkt och beteende av någon raritet, en exkursion till Öland, någon intressant insekt eller växt etc.

Vi tror att nedanstående artiklar/notiser skall ge en försmak om skriftens karaktär. Namnet "Angarn-gruppens informationsskrift" är ej fastställt. Vi anmodar medlemmarna att inkomma med förslag på andra namn på skriften.

Redaktionen

